[bookmark: _GoBack]Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 34

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2023 года		                                                                                      № 14

Об установлении времени для ознакомления членов участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 34 и других участников избирательного процесса с документами, непосредственно связанными с выборами депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

[bookmark: __DdeLink__218_3350935593]В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 апреля 2022 года № 35                     «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 34 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Сосновка», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 34  решила:
1. Установить время для ознакомления членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34 и других участников избирательного процесса с документами, непосредственно связанными с выборами депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
- ежедневно в будние дни (понедельник-пятница) с 17:00 часов до 21:00 часов по адресу: п. Сосновка, ул. Школьная, д. 1 «Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 34»;
- в выходные и праздничные дни с 10:00 часов до 14:00 часов по адресу:                   п. Сосновка, ул. Школьная, д. 1, «Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 34».
2. Копии документов, непосредственно связанных с  выборами депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва по многомандатному  избирательному  округу № 1, (с учетом ограничений, установленных законодательством) предоставляются только на основании письменного заявления (запроса) с указанием наименования документа(ов), не позднее трехдневного срока с момента подачи заявления (запроса).
3. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка.

	Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 34

                                  С.В. Коленова

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 34

                                   И.В. Комарова